Резултати од испитите одржани на 3.09.2015 год.



Ефремова Маријана			13		7(седум)


Митев Благој				316		8(осум)
Петровиќ Моника			271		7(седум)
Рочевска Елена			142		6(шест)


Катедра за економика и организација
во дрвната индустрија
